Medicus.

Medicus cur ad sanitatem vsque tan- tummodo operam suam præstat 2. 573. 1
 Medici nonnulli medentes non agunt nisi per excessum 2. 413. 30
 Medici in aduersis valetudinibus, qua- re pedes operiendos præcipiunt 2. 429. 40
 Medicus quis 2. 797. 60
 Medici non ex libris fiunt 2. tomo, col. 744. 1
 Medicus salutis gratia est 1. tomo, co- lumna 947. 20
 Medici diligentes etiã de natura agunt, & principia inde petunt 1. tomo, co- lumna 966. 10
 Medici quæ scientia complectuntur in deliberationem ponunt 2. tomo, co- lumna 1007. 1
 Medicus pictus artem medicinalē exer- cere non potest 2. 206. 30
 Medicus sanitatem vbi definierit, ra- tiones & causas rei quam facit, red- dere solet 2. 204. 40

Medietas.

Medietates esse 2. 937. 10
 Medietati extrema opposita 2. tomo, col. 928. 50

Mediocritas.

Mediocritas quid 2. 621. 50
 Mediocritates variæ 2. 993. 50
 Mediocritas in voluptatibus consistit, vel doloribus, vel vtrisque 2. tomo, col. 1000. 40
 Mediocritas in honoris appetitione nomine caret 2. 652. 50
 Mediocritas non est vitiorum 2. 621. 60
 Medium quid 2. tomo, columna 620. 60. & 1339. 10
 Medium in omni continuo & diuisi- bili 2. 998. 30
 Media quæ dicantur 2. tomo, col. 1478. 50
 Medium mutationis 2. 1496. 30
 Medium circuli inuenire non cuiusli- bet 2. 625. 20
 Media composita esse 2. tomo, col. 1479. 40
 Media priora posteriorum causa 2. 1386. 1
 Medii conditio 2. 998. 40
 Media

INDEX.

Media non oppositorum esse, impossibile 2.1479.1
 Media ex contrariis esse 2.1478.1
 Medium secundum rectam rationem se habet 2.673.60
 Medium capere in vnoquoque difficile 2.625.10
 Medium sequens à magis cōtrario discedat 2.625.20
 Medium diuersorū respectu exuperat, & deficit 2.624.20
 Medium ab artifice quærendum, non rei, sed respectu personæ 2.621.10
 Medius terminus quis 1.88.60
 Medio necessario etiam conclusio necessaria est 1.181.30
 Medium determinatum esse, ad quod graua ferantur: atque extremum, ad quod leuia 1.621.10
 Medii diuersi fines 1.267.20
 Media non esse infinita determinatis extremis, summo, imòq; 1.196.1
 Media propositionis affirmatiuæ mediata, non esse infinita 1.10.197.30. & sequentibus.
 Media propositionis negatiuæ mediata, quibus reuocetur ad immediatam, non esse infinita 1.196.30. & seq.
 Media variè circumlocuta 1.282.50
 Medium, principium quoddam 2.10. col.518.40
 Medius sonus instrumentorum musicorum est veluti sonorum coniunctio 2.513.20
 A medio quæ remotiora magis opposita 2.928.60
 Ad medium peruenitur, cum à delinquendo longè seceditur 2.626.1
 A medio locus 1.323.20. & 329.20
 A medio contrariorum eiusdem generis locus 1.283.1.
 A medio contrariorum locus 1.10. col.282.50